
 URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 

                                 Wydział Zamówień Publicznych 

 

85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15, budynek B, II piętro, 

tel. : (52) 58 58 124, fax.: (52) 58 58 273,                    

email: wzp@um.bydgoszcz.pl,  www.bydgoszcz.pl                           

 
 

 

 

Bydgoszcz, dnia 17.12.2021r. 

WZP.271.60.2021.B 

Oznaczenie i numer postępowania: „Całodobowe zbieranie i utylizowanie martwych 

zwierząt, w tym ptaków z terenu miasta Bydgoszczy” - WZP.271.60.2021.B   

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

         Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) zamieszcza informacje z 

otwarcia ofert w postępowaniu jw. 

 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
Deklarowany czas 

dojazdu do miejsca 
interwencji  

1 

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych CORIMP Sp. z o.o., 

ul. Wojska Polskiego 65 

85-825 Bydgoszcz 

229 770,00 zł do 1 godziny 

2 

BALTIVIA Sp. z o.o. 

ul. Filtrowa 27 

85-467 Bydgoszcz 

135 700,00 zł do 1 godziny 

3 

Konsorcjum: 

ECO TECHNOLOGY Sp. z o.o. 

 ul. Wolbromska 18 lok. 1 B 

53-148 Wrocław (lider konsorcjum) 

EKO GREEN WASTE Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 37 lok. 2 

02-672 Warszawa (partner 

konsorcjum) 

115 000,00 zł do 1 godziny 

 
 

Członek komisji przetargowej 

Grzegorz Zieliński 

 


